
UCHWAŁA NR VI/34/2024 

RADY GMINY GODKOWO 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ), art. 6 b ustawy z dnia 15 

listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 12 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 

ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.) w związku z art. 9, art. 28 §4, art. 47 §4a ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.), Rada Gminy 

Godkowo uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Godkowo pobór podatku rolnego, podatku od 

nieruchomości oraz podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatku rolnego , podatku od nieruchomości oraz podatku leśnego od osób 

fizycznych na terenie Gminy Godkowo wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw 

położonych na terenie Gminy Godkowo: 

1. Sołectwo Bielica, w skład  którego wchodzą miejscowości: Bielica, Cieszyniec - Pani 

Biernacka Renata, 

2. Sołectwo Burdajny, w skład którego wchodzi miejscowość Burdajny - Pani  Katarzyna 

Czyżewska – Jurysta, 

3. Sołectwo Dąbkowo, w skład którego wchodzi miejscowość Dąbkowo - Pani   Monika 

Drózd, 

4. Sołectwo Dobry, w skład którego wchodzi miejscowość Dobry - Pani  Bożena Sawczak, 

5. Sołectwo Godkowo, w skład którego wchodzi miejscowość Godkowo - Pani Bożena 

Jutkiewicz, 

6. Sołectwo Grądki, w skład którego wchodzą miejscowości Grądki, Grużajny, Nawty, 

Siedlisko – Pan Robert Waręcki, 

7. Sołectwo Krykajny, w skład którego wchodzi miejscowość Krykajny - Pan Rafał Rudnik, 

8. Sołectwo Kwitajny Wielkie, w skład którego wchodzi miejscowość Kwitajny Wielkie - 

Pani Urszula Klimczak,    

9. Sołectwo Lesiska, w skład którego wchodzą miejscowości Lesiska , Gwiździny – Pani 

Natalia Ciarcińska, 

10. Sołectwo Łępno, w skład którego wchodzi miejscowość Łępno – Pani Lubomira Oleksiw,  

11. Sołectwo Miłosna, w skład którego wchodzi miejscowość Miłosna – Pan Tomasz 

Borkowski, 



12. Sołectwo Olkowo, w skład którego wchodzi miejscowość Olkowo – Pan Marek 

Rutkowski, 

13. Sołectwo Osiek, w skład którego wchodzi miejscowość Osiek – Pan Paweł Budyta, 

14. Sołectwo Piskajny, w skład którego wchodzi miejscowość Piskajny – Pani Beata Kalińska, 

15. Sołectwo Plajny, w skład którego wchodzi miejscowość Plajny – Pani Joanna Robak, 

16. Sołectwo Podągi, w skład którego wchodzi miejscowość Podągi – Pan Ryszard Łapka, 

17. Sołectwo Skowrony, w skład którego wchodzą miejscowości Skowrony, Klekotki – Pani 

Natalia Srebnik, 

18. Sołectwo Stary Cieszyn, w skład którego wchodzi miejscowość Stary Cieszyn – Pan Józef 

Jamróz, 

19. Sołectwo Stojpy, w skład którego wchodzi miejscowość Stojpy – Pan Bogdan Chojecki, 

20. Sołectwo Swędkowo, w skład którego wchodzi miejscowość Swędkowo – Pan Dariusz 

Bereżański, 

21. Sołectwo Szymbory, w skład którego wchodzi miejscowość Szymbory – Pani Teresa 

Wierzbicka, 

22. Sołectwo Ząbrowiec, w skład którego wchodzą miejscowości Ząbrowiec, Zimnochy, 

Sójkowo – Pani Ewa Adamczyk. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie inkasentów w wysokości 6 % zainkasowanej sumy.  

§ 4. Ustala się , że wpłata pobranych podatków przez inkasentów powinna nastąpić 

bezpośrednio na rachunek bankowy w ciągu 3 dni po upływie terminu płatności podatku. 

§ 5. Wynagrodzenie będzie wypłacane inkasentowi w terminie 15 dni od terminu płatności 

określonego w § 4 na rachunek bankowy wskazany przez inkasenta. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo.  

§ 7. Traci moc uchwała nr V/18/2011 Rady Gminy Godkowo z dnia 24 lutego 2011 r. w 

sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Mariusz Dziki 

 

 

 

 



 

Raport z głosowania nad Uchwałą Nr VI/34/2024 Rady Gminy Godkowo z dnia                                            

25 października 2024 r. w sprawie  poboru podatku od nieruchomości, rolnego  i leśnego w 

drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

 
W sesji, w momencie głosowania nad uchwałą, udział wzięło 14 radnych, 

 głosowało – 10 radnych (4 radnych wyłączono z głosowania ze względu na interes 
prawny)  

 głosów „za” oddano – 10 
 głosów „przeciw” oddano - 0 
 wstrzymało się – 0  

 
1. Adamczyk Ewa – wyłączona z głosowania 
2. Basarab Dawid – głosował „za” 
3. Ciarciński Paweł – wyłączony z głosowania 
4. Drózd Monika – wyłączona z głosowania 
5. Dyl Konrad – głosował „za” 
6. Dziki Mariusz – głosował „za” 
7. Kit Celina – głosowała „za” 
8. Kuźmicz Adrian – głosował „za” 
9. Laskowska Adriana – głosowała „za” 
10. Łesyk Sławomir – głosował „za” 
11. Osiak Jakub – nieobecny  
12. Rudnik Wiesław – wyłączony z głosowania 
13. Rzepka Elżbieta – głosował „za” 
14. Tomaszewska Helena – głosowała „za” 
15. Złomańczuk Marcin – głosował „za” 

 

 

 


